UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /SNNMT-TSBĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2025

V/v góp ý dự thảo hồ sơ điều chỉnh

Quy hoạch bảo vệ và khai thác nguồn

lợi thuỷ sản thời kỳ 2021 -2030, tầm

nhìn đến năm 2050

Kính gửi:

UBND các xã, phường: Trà Câu, Đức Phổ,

Sa Huỳnh, Yaly, La Chim và đặc khu Lý Sơn.

Thực hiện Công văn số 2913/VP-NNMT ngày 08/12/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc góp ý dự thảo hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch bảo vệ và khai thác

nguồn lợi thuỷ sản thời kỳ 2021 -2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Sau khi rà soát dự thảo Hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch bảo vệ và khai thác

nguồn lợi thuỷ sản thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 (sau đây viết tắt là

“Quy hoạch”) kèm theo Công văn số 10036/BNNMT-TSKN ngày 05/12/2025

của Bộ Nông nghiệp và Môi trường, Sở Nông nghiệp và Môi trường kính đề nghị

UBND các xã, phường: Trà Câu, Sa Huỳnh, Đức Phổ, Ya ly, La Chim và đặc khu

Lý Sơn tham gia góp ý Hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch (có gửi văn bản kèm theo).

Ý kiến góp ý bằng văn bản của cơ quan gửi về Sở Nông nghiệp và Môi

trường (qua Chi Cục Thủy sản – Biển đảo) trước ngày 17 tháng 12 năm 2025

để tổng hợp, gửi Bộ Nông nghiệp và Môi trường đúng thời gian theo quy định./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (A. Bình);

- Chi cục TSBĐ;

- Lưu: VT, CCTSBĐttnhuong.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

		2025-12-12T08:39:23+0700

		2025-12-12T08:55:17+0700

		2025-12-12T08:55:13+0700

		2025-12-12T08:55:13+0700

		2025-12-12T08:55:31+0700